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NOME CAVALLO CLASSIFICA PUNTEGGIO

N.16 – NICCOLO‘ TREVISANI – DIVINA di Pircher Hansjoerg – San Leonardo in Passiria (BZ) 1 72,5

N.35 – ELISA PENGO – ROSELE di Allevamento Cavalli Longo Daria – Solesino (PD) 2 68,5

N.32 – MARCO GHEZA – RUANDA DEL FIOCCO di All.to Il Sogno di P. A. – Bienno (BS) 3 64,5

N.24 – MARTINA BERNARD – MARILU’di Nadia Ambrosi – Padova (PD) 3 64,5

N.37 – NICCOLO‘ TREVISANI – INNI di Trevisani Soc.Agr. – Verona (VR) 5 63,5

N.13 – GAIA ANDREA DEL COL – URBINA di Nadia Ambrosi – Padova (PD) 6 58

N.49 – SILVIA GUBERTI – MARILU‘ di Nadia Ambrosi – Padova (PD) 7 OP

N.29 – GIANMARCO CREMON – NORY di Aurora Donegà – Pontecchio Polesine (RO) 7 OP

III TAPPA HAFLINGER WESTERN ‐ AMATEUR TRAIL HORSE

NOME CAVALLO CLASSIFICA SCORE

N.50 – AGNESE CONFORIN – NUVOLA DEL BRENTA di Claudia Merlo – Solesino (PD) 1 68,5

N.28 – GIORGIA PARAZZI – URBINA di Nadia Ambrosi – Padova (PD) 2 67,5

N.6 – ALICE BISACCO – ROSELE di Allevamento Cavalli Longo Daria – Solesino (PD) 3 65,5

N.1 – CLOE DA LAN – TRINITY di Monica Facchini – Limana (BL) 4 OP

III TAPPA HAFLINGER WESTERN ‐ WALK AND TROT  TRAIL HORSE

NOME CAVALLO CLASSIFICA SCORE

N.11 – ALICE BRUNELLO – NUVOLA D BRENTA di Claudia Merlo – Solesino (PD) 1 70,5

N.40 – SOFIA COLOGNESE – NUVOLA DEL BRENTA di Claudia Merlo – Solesino (PD) 2 70

N.9 – ANNA TONIOLO – NORY di Aurora Donegà – Pontecchio Polesine (RO) 3 64

N.21 – MANUEL ANDREANI – TRINITY di Monica Facchini – Limana (BL) 4 63,5

N.10 – GIORGIA NOVELLO – ROSELE di Allevamento Cavalli Longo Daria – Solesino (PD) 5 63

N.47 – ANDREA GIULIA MARCATI – NUVOLA D BRENTA di Claudia Merlo – Solesino (PD) 6 60,5

N° 33  ‐ GIADA VALT ‐ MARILU' 7 53

III TAPPA HAFLINGER WESTERN ‐ YOUTH  TRAIL HORSE
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NOME CAVALLO CLASSIFICA SCORE

N.40 – SOFIA COLOGNESE – NUVOLA DEL BRENTA di Claudia Merlo – Solesino (PD) 1 70,5

N.47 – ANDREA GIULIA MARCATI – NUVOLA D BRENTA di Claudia Merlo – Solesino (PD) 2 69,5

N.10 – GIORGIA NOVELLO – ROSELE di Allevamento Cavalli Longo Daria – Solesino (PD) 3 68

N°33 ‐ GIADA VALT ‐ MARILU' 4 66

N.11 – ALICE BRUNELLO – NUVOLA D BRENTA di Claudia Merlo – Solesino (PD) 5 65,5

N.2 – SARA NEGRENTE – INNI di Trevisani Soc.Agr. – Verona (VR) 6 63

N.21 – MANUEL ANDREANI – TRINITY di Monica Facchini – Limana (BL) 7 62

N.9 – ANNA TONIOLO – NORY di Aurora Donegà – Pontecchio Polesine (RO) 8 60

III TAPPA HAFLINGER WESTERN ‐ HORSEMANSHIP YOUTH

NOME CAVALLO CLASSIFICA SCORE

N.31 – JUDITH FALLER – ZUSAN di Judith Faller – San Lorenzo di Sebato (BZ) 1 72

N.16 – NICCOLO‘ TREVISANI – DIVINA di Pircher Hansjoerg – San Leonardo in Passiria (BZ) 2 71,5

N.37 – NICCOLO‘ TREVISANI – INNI di Trevisani Soc.Agr. – Verona (VR) 3 69,5

N.13 – GAIA ANDREA DEL COL – URBINA di Nadia Ambrosi – Padova (PD) 4 69+

N.35 – ELISA PENGO – ROSELE di Allevamento Cavalli Longo Daria – Solesino (PD) 5 69

N.49 – SILVIA GUBERTI – MARILU‘ di Nadia Ambrosi – Padova (PD) 6 OP

N.29 – GIANMARCO CREMON – NORY di Aurora Donegà – Pontecchio Polesine (RO)

III TAPPA HAFLINGER WESTERN ‐ HORSEMANSHIP AMATEUR

NOME CAVALLO CLASSIFICA SCORE

N.3 – ALICE ZANIN – TRINITY di Monica Facchini – Limana (BL) 1 68,5

N.5 – SARA CAVALLERI – URBINA di Nadia Ambrosi – Padova (PD) 2 67,5

N.1 – CLOE DA LAN – TRINITY di Monica Facchini – Limana (BL) 3 67

N.50 – AGNESE CONFORIN – NUVOLA DEL BRENTA di Claudia Merlo – Solesino (PD) 4 66,5

N.6 – ALICE BISACCO – ROSELE di Allevamento Cavalli Longo Daria – Solesino (PD) 5 62,5

N.12 – ILARIA ZANIN – MARILU‘ di Nadia Ambrosi – Padova (PD) 6 OP

N.2 – SARA NEGRENTE – INNI di Trevisani Soc.Agr. – Verona (VR) 6 OP

III TAPPA HAFLINGER WESTERN ‐ HORSEMANSHIP WALK AND TROT
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NOME CAVALLO CLASSIFICA SCORE

N.5 – SARA CAVALLERI – URBINA di Nadia Ambrosi – Padova (PD) 1 67

N.3 – ALICE ZANIN – TRINITY di Monica Facchini – Limana (BL) 2 66

N.28 – GIORGIA PARAZZI – URBINA di Nadia Ambrosi – Padova (PD) 3 65,5

N.1 – CLOE DA LAN – TRINITY di Monica Facchini – Limana (BL) 4 62

N.12 – ILARIA ZANIN – MARILU‘ di Nadia Ambrosi – Padova (PD) 5 56

III TAPPA HAFLINGER WESTERN ‐ RANCH RIDING WALK AND TROT

NOME CAVALLO CLASSIFICA SCORE

N.31 – JUDITH FALLER – ZUSAN di Judith Faller – San Lorenzo di Sebato (BZ) 1 72,5

N.49 – SILVIA GUBERTI – MARILU‘ di Nadia Ambrosi – Padova (PD) 2 65

N.13 – GAIA ANDREA DEL COL – URBINA di Nadia Ambrosi – Padova (PD) 3 58,5

N.24 – MARTINA BERNARD – MARILU’di Nadia Ambrosi – Padova (PD) 4 OP

III TAPPA HAFLINGER WESTERN ‐ RANCH RIDING AMATEUR

NOME CAVALLO CLASSIFICA SCORE

N.21 – MANUEL ANDREANI – TRINITY di Monica Facchini – Limana (BL) 1 66,5

N°33 ‐ GIADA VALT ‐ MARILU' 2 61,5

III TAPPA HAFLINGER WESTERN ‐ RANCH RIDING  YOUTH
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NOME CAVALLO CLASSIFICA SCORE

N.27 – PRISKA KELDERER – MONSUN‐G‐Z di Priska Kelderer – Appiano Strada del Vino (BZ) 1 73,5

N.29 – MIRIANA GRILLI – CURCUMA di Miriana Grilli – Lonate Ceppino (VA) 2 69

N.40 – SOFIA COLOGNESE – NUVOLA DEL BRENTA di Claudia Merlo – Solesino (PD) 3 68

N.48 – LEONARDO PASOTTO – NADIR‐R di Leonardo Pasotto – Verona (VR) 4 67

N.31 – JUDITH FALLER – ZUSAN di Judith Faller – San Lorenzo di Sebato (BZ) 5 65,5

N.88 – NADIA AMBROSI – MARILU‘ di Nadia Ambrosi – Padova (PD) 5 65,5

N.32 – MARCO GHEZA – RUANDA DEL FIOCCO di All.to Il Sogno di P. A. – Bienno (BS) 7 63

N.11 – ALICE BRUNELLO – NUVOLA D BRENTA di Claudia Merlo – Solesino (PD) 8 62

N.21 – MANUEL ANDREANI – TRINITY di Monica Facchini – Limana (BL) 9 52,5

N.30 – MARTA SPILLER – CLOE di Marta Spiller – Paderno Franciacorta (BS) 10 OP

N.10 – GIORGIA NOVELLO – ROSELE di Allevamento Cavalli Longo Daria – Solesino (PD) 10 OP

N.9 – ANNA TONIOLO – NORY di Aurora Donegà – Pontecchio Polesine (RO) 10 OP

N.47 – ANDREA GIULIA MARCATI – NUVOLA D BRENTA di Claudia Merlo – Solesino (PD) 10 OP

N.35 – ELISA PENGO – ROSELE di Allevamento Cavalli Longo Daria – Solesino (PD) 10 OP

N.13 – GAIA ANDREA DEL COL – URBINA di Nadia Ambrosi – Padova (PD) 10 OP

GARA HAFLINGER ‐ RANCH TRAIL


